
 

                      令和元年５月１６日 

4年生保護者 様                   京都市立上賀茂小学校 

                           校 長  谷 武彦  

４ 年 担 任      

     

みさきの家出発時間変更のお知らせ 
 

 新緑の候，皆様方には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，

本校教育進展のため何かとご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 いよいよ明日より４年生は２泊３日の宿泊学習に出かけます。初めての宿泊学習

ということもあり，ご家庭では荷物の準備等お世話になりありがとうございます。 

後は，当日をむかえるだけと準備万端のことと存じます。 

 さて，すでにご承知の方もいらっしゃるかと存じますが，子どもたちが乗るバス

が利用する新名新高速道路がリフレッシュ工事を行っています。車線規制等により

道路が渋滞する可能性があります。すでに実施された学校からもそのような話を聞

いております。施設への到着が遅れ，子どもたちの活動時間に支障をきたさないた

めに少しでも早く出発したいと考えております。 

そのため，７時２０分に集合して出発式を行った後，すぐに出発したいと考えて

います。つきましては，出発時間がしおり等で事前にお知らせしている７時４０分

より早くなる予定です。あらかじめご承知おきください。 

なお，早朝ではございますが，事情をご理解いただき，集合時間に遅れないよう

お子たちを送り出してください。ご協力をお願いします。 

  

  

 

   


